收转昆明保险代理带许可证

产品名称 收转昆明保险代理带许可证

公司名称 北京悠呦科技有限公司

价格 1000.00/件

规格参数

公司地址 北京市平谷区中关村科技园区平谷园峪口新能源
产业基地峪阳路38号-23097（集群注册）（注册
地址）

联系电话 010-52432761 18610912766

产品详情

收转昆明保险代理带许可证

收转昆明保险代理带许可证

收转昆明保险代理带许可证

收转昆明保险代理带许可证

收转昆明保险代理带许可证

中国保险监督管理委员会关于进一步加
大保险公司中介业务违法行为查处力度
清理整顿保险代理市场的通知

文号： 保监发[2011]1号

颁布日期：2011-01-01

执行日期：2011-01-01

时 效  性： 现行有效

效力级别： 部门规章

各保监局：  为持续加大保险 公司
中介业务违法行为查处力度，着力治理保险代理市场混乱状态，中国保监会决定，

2011年上半年，继续深入开展保险公司中介业务检查工作（以下统称“专项检查”）；

2011年下半年，开展保险代理市场清理整顿工作（以下统称“清理整顿”）。现将有关事项通知如下：

 一、进一步加大保险公司中介业务违法行为查处力度

 （一）检查目的  继续按照
逐步深入、严查重处的思路，针对前两年检
查暴露出的问题，持续深入开展专项检查，巩固扩大查处成效，

进一步规范保险中介市场秩序，强化监管**，完善保险中介监管工作机制，提高监管干部的能力和水平
。

（二）检查重点  继续针对保险公司与保险中介机构在业务财务等方面不合法、不真实、不透明的合
作关系，

重点查处保险公司利用中介业务和中介渠道弄虚作假、虚增成本、非法套取资金等突出问题，主要包括
：

  1、将直接业务转挂保险中介机构套取资金；  2、将直接业务转挂保险营销员名下套取资金；
 3、虚增保险营销员人头套取资金；  4、通过中介机构虚开发票及虚增业务管理费方式套取资金；
  5、串通中介机构虚假退保、虚假理赔套取资金；  6、通过中介机构向利益关联单位和个人非法
输送利益；  7、将套取资金建立小金库、私分、 贪污、职务侵占
等；  8、利用中介业务和中介渠道违法违规的其他相关问题。

（三）检
查对象  1、各
保监局应按照查深查透和少查重处
的要求，本着现场检查点面结合、****
上下一体的原则，原则上选定辖区内1家保险公司省级分支机构作为检查对象，

并对其所属相关分支机构开展现场检查，延伸分支机构家数由各保监局自主决定（至少1家）。  2、

https://v.66law.cn/shuofa/gsf/gsfgd/
https://www.66law.cn/laws/110593.aspx
https://www.66law.cn/special/twzzds/
https://www.66law.cn/special/zwqz/
https://www.66law.cn/special/xingzhengchufa/

中国保监会在各局查处结果基础上，汇总分析各相关保险公司基层机构违法违规情况，有针对性地对相
关总公司进行检查和问责。

（四）检查内容  原则上以检查对象2010年的业务和财务为主，必要时向前追溯或向后延伸。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org